

LAMPIRAN IIa
 PERATURAN BUPATI BANTUL
 NOMOR : 107 TAHUN 2017
 TENTANG :
 PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN
 BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Lingkungan Hidup
 Organisasi : 2 . 05 . 01 Dinas Lingkungan Hidup
 Sub Unit Organisasi : 2 . 05 . 01 . 01 Dinas Lingkungan Hidup

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	800.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	800.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	800.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	800.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 07	Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan	800.000.000,00	<i>Perda Kab. Bantul No. 09 Tahun 2011 sebagaimana di Retribusi Pelayanan Kebersihan Persampahan 1 Tahun x 800.000.000,00 = 800.000.000,00</i>
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	33.488.104.739,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	6.169.218.989,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	6.169.218.989,00	Sumber Dana :
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	6.169.218.989,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	6.169.218.989,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	4.872.772.800,00	Gaji Pokok 1 th x 4.872.772.800,00 = 4.872.772.800,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	491.604.525,00	Tunjangan Keluarga 1 th x 491.604.525,00 = 491.604.525,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	184.925.000,00	Tunjangan Jabatan 1 th x 184.925.000,00 = 184.925.000,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	0,00	Tunjangan Fungsional 1 th x 0,00 = 0,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	240.716.125,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	321.617.220,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 th x 240.716.125,00 = 240.716.125,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	10.722.881,00	Tunjangan Beras 1 th x 321.617.220,00 = 321.617.220,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	81.819,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 th x 10.722.881,00 = 10.722.881,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 25	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	11.694.655,00	Pembulatan Gaji 1 th x 81.819,00 = 81.819,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 26	Iuran Jaminan Kematian	35.083.964,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 th x 11.694.655,00 = 11.694.655,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	27.318.885.750,00	Iuran Jaminan Kematian 1 th x 35.083.964,00 = 35.083.964,00
2.05 . 2.05.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	6.968.631.250,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36	Penyediaan Jasa, Peralatan, dan Perlengkapan Perkantoran	6.378.631.250,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Terbiayainya Honor Tim Pengelola Keuangan dan Barang Target : 132 ob
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.294.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	47.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honor Pengelola Keuangan dan Barang	47.400.000,00	APBD
			Honor Pengelola Keuangan dan Barang PPK 12 ob x 410.000,00 = 4.920.000,00 Pembantu PPK 36 ob x 400.000,00 = 14.400.000,00 Bendahara Pengeluaran 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Bendahara Penerimaan 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran 24 ob x 320.000,00 = 7.680.000,00 Pengurus Gaji 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pengurus Barang Dinas 12 ob x 350.000,00 = 4.200.000,00 Penyimpan Barang Dinas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.232.350.000,00	12 ob x 350.000,00 = 4.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	5.232.350.000,00	<p>APBD</p> <p>Honor Pegawai Honorrer/Tidak Tetap</p> <p>Honor Petugas Kebersihan Kantor DLH 11 ob x 1.700.000,00 = 18.700.000,00</p> <p>Honor Petugas Kebersihan Laboratorium dan Lingkungan 22 ob x 1.550.000,00 = 34.100.000,00</p> <p>Honor Sopir 55 ob x 1.650.000,00 = 90.750.000,00</p> <p>Honor Operator Arm Roll 55 ob x 1.650.000,00 = 90.750.000,00</p> <p>Honor Juru sampah, sapu jalan, satgas lingkungan, petugas kebersihan, petugas kebersihan lingkungan 2,678 ob x 1.550.000,00 = 4.150.900.000,00</p> <p>Honor Tenaga Laboratorium 23 ob x 1.700.000,00 = 39.100.000,00</p> <p>Honor Montir 11 ob x 1.650.000,00 = 18.150.000,00</p> <p>Honor Teknisi Alat Berat 22 ob x 1.650.000,00 = 36.300.000,00</p> <p>Honor Tenaga Operasional Pengomposan 116 ob x 1.500.000,00 = 174.000.000,00</p> <p>Honor Petugas Persuratan 11 ob x 1.550.000,00 = 17.050.000,00</p> <p>Honor Petugas Kebersihan 121 ob x 1.550.000,00 = 187.550.000,00</p> <p>Honorarium Harian Upah Pungut Masyarakat 12 bulan x 31.250.000,00 = 375.000.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	15.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	15.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Uang lembur PNS</p> <p>- Golongan IV/III 100 ok x 15.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>- Golongan II/I 1,350 ok x 10.000,00 = 13.500.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.083.881.250,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	294.677.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	221.927.500,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Rutin</p> <p>Amplop Sedang 10 dos x 14.600,00 = 146.000,00</p> <p>Amplop Besar 11 dos x 22.500,00 = 247.500,00</p> <p>Ballpoint 60 buah x 2.000,00 = 120.000,00</p> <p>Ballpoint Gel 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ballpoint Meja 15 buah x 7.500,00 = 112.500,00 Ballpoint Gel Kecil 10 dos x 15.000,00 = 150.000,00 Binderclip 260 75 buah x 2.000,00 = 150.000,00 Binderclip warna 12 dos x 35.000,00 = 420.000,00 Box Arsip 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Box File 15 buah x 17.000,00 = 255.000,00 Buku Folio 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00 Buku Gelatik 12 buah x 17.000,00 = 204.000,00 Buku Gelatik Tebal 6 buah x 75.000,00 = 450.000,00 Buku Kas 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Buku Kwitansi 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Buku Tulis 24 buah x 2.000,00 = 48.000,00 Drum Printer 4 buah x 250.000,00 = 1.000.000,00 End Book 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Kertas HVS NCR 30 rim x 130.000,00 = 3.900.000,00 Flashdisk 10 buah x 67.000,00 = 670.000,00 Tip Ex 20 buah x 27.500,00 = 550.000,00 Gabus Asturo 8 buah x 12.000,00 = 96.000,00 Gunting 10 buah x 5.500,00 = 55.000,00 Kertas HVS A4 80 grm 10 rim x 58.800,00 = 588.000,00 Kertas HVS F4 70 grm 110 rim x 52.700,00 = 5.797.000,00 Kertas HVS A3 4 rim x 65.000,00 = 260.000,00 Isi Cutter Besar 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 Isi Pentel 36 buah x 16.800,00 = 604.800,00 Isi Tinta Printer Warna dan Printer Besar 25 buah x 280.000,00 = 7.000.000,00 Isi Tinta Printer 60 buah x 110.000,00 = 6.600.000,00 Kalkulator 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas Fax 15 buah x 128.000,00 = 1.920.000,00 Lem Kertas 12 buah x 5.000,00 = 60.000,00 Sticknote 30 buah x 14.500,00 = 435.000,00 Map Snelhecter Kertas 250 buah x 2.000,00 = 500.000,00 Map Kertas 200 buah x 1.200,00 = 240.000,00 Map Snelhecter Plastik 250 buah x 3.000,00 = 750.000,00 Mouse 6 buah x 125.000,00 = 750.000,00 Odner File 100 buah x 30.000,00 = 3.000.000,00 Paperclip kecil 100 buah x 1.200,00 = 120.000,00 Paperclip besar 100 buah x 1.750,00 = 175.000,00 Paperclip Warna 50 buah x 7.700,00 = 385.000,00 Pensil 15 buah x 3.000,00 = 45.000,00 Selotip Besar 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Setip 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00 Spidol Permanen 25 buah x 10.000,00 = 250.000,00 Spidol Whiteboard 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00 Stabilo 24 buah x 8.500,00 = 204.000,00 Stapler 12 buah x 28.500,00 = 342.000,00 Tinta Printer Infus 10 buah x 85.000,00 = 850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk Kegiatan Sosialisasi ATK Sosialisasi 3,005 paket x 25.000,00 = 75.125.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk Pelaksanaan dan Pelaporan Kegiatan Kertas HVS F4 70 grm 481 rim x 52.700,00 = 25.348.700,00 Kertas HVS A4 80 grm 66 rim x 58.800,00 = 3.880.800,00 Isi Tinta Printer 120 buah x 110.000,00 = 13.200.000,00 Sticknote 150 buah x 14.500,00 = 2.175.000,00 Amplop Besar 60 buah x 22.500,00 = 1.350.000,00 Amplop Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 buah x 14.600,00 = 876.000,00 Amplop Kecil 60 buah x 8.500,00 = 510.000,00 Ballpoint 720 buah x 2.000,00 = 1.440.000,00 Ballpoint Gel 432 buah x 5.000,00 = 2.160.000,00 Buku Tulis 60 buah x 4.000,00 = 240.000,00 End Book 60 buah x 25.000,00 = 1.500.000,00 Flashdisk 36 buah x 67.000,00 = 2.412.000,00 Tip ex 72 buah x 27.500,00 = 1.980.000,00 Kalkulator 12 buah x 200.000,00 = 2.400.000,00 Binderclip 108 dos x 35.000,00 = 3.780.000,00 Box File 72 buah x 17.000,00 = 1.224.000,00 Gunting 30 buah x 5.500,00 = 165.000,00 Map Snelhecter Kertas 900 buah x 2.000,00 = 1.800.000,00 Map Kertas 900 buah x 1.200,00 = 1.080.000,00 Map Snelhecter Plastik 900 buah x 3.000,00 = 2.700.000,00 Paperclip Kecil 900 buah x 1.200,00 = 1.080.000,00 Paperclip Besar 900 buah x 1.750,00 = 1.575.000,00 Pensil 72 buah x 3.000,00 = 216.000,00 Spidol Permanen 30 buah x 10.000,00 = 300.000,00 Spidol Whiteboard 36 buah x 10.000,00 = 360.000,00 Stabilo 60 buah x 8.500,00 = 510.000,00 Stapler 15 buah x 28.500,00 = 427.500,00 Mouse 12 buah x 125.000,00 = 1.500.000,00 Buku Gelatik 12 buah x 17.000,00 = 204.000,00 Keyboard 12 buah x 125.000,00 = 1.500.000,00 Odner File 90 buah x 30.000,00 = 2.700.000,00 Isi Pentel 36 buah x 16.800,00 = 604.800,00 Tinta Printer Infus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	36.000.000,00	<p>60 buah x 85.000,00 = 5.100.000,00 Drum Printer 6 buah x 250.000,00 = 1.500.000,00 Gabus 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 Lem Kertas 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 Stapler Besar 3 buah x 51.300,00 = 153.900,00 Belanja Alat Tulis Kantor untuk UPT Persampahan Refil Toner 40 buah x 280.000,00 = 11.200.000,00 Pita Refill Epson 15 buah x 15.200,00 = 228.000,00 Kertas HVS 70 grm folio 36 rim x 52.700,00 = 1.897.200,00 Kertas HVS 60 grm folio 12 rim x 47.900,00 = 574.800,00 Buku Tulis 44 buah x 4.000,00 = 176.000,00 Spidol Whiteboard 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Tinta Komputer Cartridge BJC 10 buah x 37.000,00 = 370.000,00 Cartridge Canon BJC 3 buah x 152.600,00 = 457.800,00 Amplop Putih Kecil 8 dos x 9.200,00 = 73.600,00 Amplop Putih Sedang 6 dos x 14.600,00 = 87.600,00 Amplop Putih Besar 2 dos x 22.500,00 = 45.000,00 Map Kertas 500 buah x 1.000,00 = 500.000,00 Snailhatcher Kertas 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Ballpoint biasa 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 Bollpoint 24 buah x 5.000,00 = 120.000,00</p> <p><i>APBD</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Baterai AAA 36 buah x 35.000,00 = 1.260.000,00 Baterai AA 36 buah x 30.000,00 = 1.080.000,00 Baterai A23 36 buah x 10.000,00 = 360.000,00 Bel Wireless 3 buah x 120.000,00 = 360.000,00 Kabel Mic 10 meter x 25.000,00 = 250.000,00 Kabel</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	6.750.000,00	100 meter x 15.000,00 = 1.500.000,00 Steker 35 unit x 125.000,00 = 4.375.000,00 Lampu Natal 2 buah x 325.000,00 = 650.000,00 Roll Kabel 24 buah x 75.000,00 = 1.800.000,00 Lampu TL LED 80 buah x 200.000,00 = 16.000.000,00 Lampu LED 6 W 59 buah x 35.000,00 = 2.065.000,00 Lampu LED 10 W 60 buah x 55.000,00 = 3.300.000,00 Lampu LED 13 W 25 buah x 90.000,00 = 2.250.000,00 Senter 5 buah x 150.000,00 = 750.000,00 APBD Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Materai 6000 725 lembar x 6.000,00 = 4.350.000,00 Materai 3000 800 lembar x 3.000,00 = 2.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	30.000.000,00	APBD Belanja Bahan Pembersih dan Alat Kebersihan Alat Pel 12 buah x 150.000,00 = 1.800.000,00 Amplas 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Wungkal 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Arit 30 buah x 65.000,00 = 1.950.000,00 Cengkronng 30 buah x 50.000,00 = 1.500.000,00 Kanebo 12 buah x 65.000,00 = 780.000,00 Kap 6 buah x 10.000,00 = 60.000,00 Kapur barus 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00 Kemoceng 24 buah x 35.000,00 = 840.000,00 Kaset Panjang 12 buah x 250.000,00 = 3.000.000,00 Kaset Tanggung 12 buah x 180.000,00 = 2.160.000,00 Kaset Ruang 60 buah x 20.000,00 = 1.200.000,00 Kikir 12 buah x 50.000,00 = 600.000,00 Tissue 24 buah x 35.000,00 = 840.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	275.363.250,00	Kuas 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Linggis 10 buah x 75.000,00 = 750.000,00 Spoon 15 buah x 6.000,00 = 90.000,00 Slot Pintu 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00 Gagang Alat 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 Garuk 12 buah x 30.000,00 = 360.000,00 Serok Sampah 60 buah x 15.000,00 = 900.000,00 Gunting Taman 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Grendo 12 buah x 30.000,00 = 360.000,00 Herbisida 24 buah x 90.000,00 = 2.160.000,00 Kran 8 buah x 55.000,00 = 440.000,00 Keranjang 36 buah x 30.000,00 = 1.080.000,00 Sapu Aren 30 buah x 12.000,00 = 360.000,00 Pembersih Kaca 24 buah x 10.000,00 = 240.000,00 Sapu Sabut 24 buah x 10.000,00 = 240.000,00 Pembersih Lantai 12 buah x 50.000,00 = 600.000,00 Sapu Panjang 40 buah x 20.000,00 = 800.000,00 Pemotong Grenda 6 buah x 10.000,00 = 60.000,00 Pewangi Aerosol 12 buah x 65.000,00 = 780.000,00 Pewangi Mobil Liq 12 buah x 30.000,00 = 360.000,00 Pewangi Gantung 30 buah x 12.000,00 = 360.000,00 Sapu Lidi 25 buah x 10.000,00 = 250.000,00 Pisau Mesin 24 buah x 50.000,00 = 1.200.000,00 Sabun Cuci Piring 10 buah x 12.000,00 = 120.000,00 Sabun Cuci Tangan 40 buah x 28.500,00 = 1.140.000,00 Sapu Hitam 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	53.740.000,00	<i>APBD</i> Belanja Bahan Baku Bangunan Batu Bata Merah 30,480 biji x 750,00 = 22.860.000,00 Batu Putih 36 buah x 174.300,00 = 6.274.800,00 Pasir 42 colt x 246.100,00 = 10.336.200,00 Semen 96 sak x 39.000,00 = 3.744.000,00 Cat 50 kaleng x 100.000,00 = 5.000.000,00 Tanah Urug 85 kubik x 65.000,00 = 5.525.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	55.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Bahan/Bibit Tanaman dan Pupuk Pupuk Kandang 200 zak x 15.000,00 = 3.000.000,00 Pupuk Mutiara 200 kg x 25.000,00 = 5.000.000,00 Urea 200 kg x 15.000,00 = 3.000.000,00 Melati Hijau 300 buah x 13.000,00 = 3.900.000,00 Asoka India 300 buah x 13.000,00 = 3.900.000,00 Palembang Merah 46 buah x 250.000,00 = 11.500.000,00 Kamboja 60 buah x 250.000,00 = 15.000.000,00 Puring 300 buah x 16.000,00 = 4.800.000,00 Maranta 250 buah x 17.000,00 = 4.250.000,00 Asoka India 65 buah x 10.000,00 = 650.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	166.623.250,00	<i>APBD</i> Belanja Alat Perlengkapan kebersihan Keranjang 975 buah x 35.000,00 = 34.125.000,00 Sapu Lidi 400 buah x 7.500,00 = 3.000.000,00 Garuk 70 buah x 30.000,00 = 2.100.000,00 Deklit 4 x 6 25 buah x 240.000,00 = 6.000.000,00 Deklit 3 x 4 15 buah x 120.000,00 = 1.800.000,00 Alat kebersihan lainnya (tomblok, bagor, sorok, tempat sampah, pecok, liri, bendo, caping dll) 1 tahun x 12.975.000,00 = 12.975.000,00 Belanja Alat Bengkel/Pengelasan Plat Besi/Eser

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			118 lb x 550.000,00 = 64.900.000,00 Cat Besi 60 kg x 75.000,00 = 4.500.000,00 Minyak Cat 60 liter x 20.000,00 = 1.200.000,00 Perangai/Pengelasan & Pengecatan (Besi siku, Besi Kanal, Oksigen, Acetilin, Kawat Las dll) 1 tahun x 26.023.250,00 = 26.023.250,00 Belanja Korden Belanja Korden 1 jenis x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	89.025.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	25.000.000,00	APBD Belanja Telepon 1 tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	47.500.000,00	APBD Belanja Listrik 1 tahun x 47.500.000,00 = 47.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	6.000.000,00	APBD Belanja Surat Kabar/Majalah 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	525.000,00	APBD Belanja Paket Pengiriman 1 tahun x 525.000,00 = 525.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	10.000.000,00	APBD Belanja Publikasi 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	144.655.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	144.655.500,00	APBD Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan 11 bulan x 13.150.500,00 = 144.655.500,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	159.660.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	52.500.000,00	APBD Belanja Cetak Rutin Amplop DLH 38 dos x 50.000,00 = 1.900.000,00 Lembar STS 100 buah x 130.000,00 = 13.000.000,00 Lembar Disposisi 50 buah x 130.000,00 = 6.500.000,00 Map Snelhecter DLH 200 buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 Bend 26 50 buah x 130.000,00 = 6.500.000,00 Map DLH 200 buah x 3.000,00 = 600.000,00 Spanduk 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	107.160.000,00	Belanja Cetak Untuk Kegiatan 1 tahun x 22.500.000,00 = 22.500.000,00 <i>APBD</i> Belanja Penggandaan untuk Rutin Belanja Penggandaan Rutin 102,400 lembar x 150,00 = 15.360.000,00 Belanja Penggandaan untuk UPT 12,000 lembar x 150,00 = 1.800.000,00 Belanja Penggandaan untuk Kegiatan (Pelaksanaan, Pelaporan dan Sosialisasi) Penggandaan Sosialisasi 150,250 lembar x 150,00 = 22.537.500,00 Penggandaan pelaksanaan dan pelaporan kegiatan 449,750 lembar x 150,00 = 67.462.500,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	65.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	65.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Alat Laboratorium 1 tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Alat Kantor 1 tahun x 30.500.000,00 = 30.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	55.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	55.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Jasa Tenaga Harian Lepas Belanja Jasa Tenaga Harian Lepas Pemangkasan Pohon 1 tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Jasa Tenaga Harian Lepas Upah Tanam 1 ls x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 37	Penyediaan Rapat-rapat, Koordinasi dan Konsultasi	590.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya Pembelian Makanan dan Minuman untuk Rapat Koordinasi Target : 3.500 orang
2.05 . 2.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	590.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	75.250.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	57.750.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makanan dan Minuman rapat Snack dan Minum 1,650 ok x 10.000,00 = 16.500.000,00 Makan dan Minum 1,650 ok x 25.000,00 = 41.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	17.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Snack dan Minum 500 ok x 10.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Makan dan Minum 500 ok x 25.000,00 = 12.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	514.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	196.250.000,00	APBD
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten
			Golongan IV
			420 oh x 75.000,00 = 31.500.000,00
			Golongan III/II/I
			1,140 oh x 50.000,00 = 57.000.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Propinsi
			Golongan IV
			290 oh x 100.000,00 = 29.000.000,00
			Golongan III/II/I
			1,050 oh x 75.000,00 = 78.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	318.500.000,00	APBD
			Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah
			1 ls x 318.500.000,00 = 318.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	3.482.529.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 49	Pembangunan/Rehabilitasi Rumah dan Gedung Kantor	1.481.050.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Pembangunan gedung UPT KP2
			Target : 1 unit
2.05 . 2.05.01 . 02 . 49 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.481.050.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 49 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung	1.481.050.000,00	
	Tempat Kerja		
2.05 . 2.05.01 . 02 . 49 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	1.244.700.000,00	APBD
			Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan
			Gedung Tempat Kerja Kantor UPT KP2
			Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan
			Bangunan Gedung Tempat Kerja (Kantor UPT KP2)
			1 unit x 1.141.225.000,00 = 1.141.225.000,00
			Honorarium Tim Supervisi Perencanaan
			Ketua
			1 op x 600.000,00 = 600.000,00
			Sekretaris
			1 op x 575.000,00 = 575.000,00
			Anggota
			1 op x 550.000,00 = 550.000,00
			Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			Ketua
			1 op x 675.000,00 = 675.000,00
			Sekretaris
			1 op x 650.000,00 = 650.000,00
			Anggota
			1 op x 625.000,00 = 625.000,00
			Honorarium Tim Pengawas Lapangan
			Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 op x 650.000,00 = 650.000,00 Sekretaris 1 op x 625.000,00 = 625.000,00 Anggota 1 op x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Pekerjaan Ketua 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Alat Tulis Kantor Amplop sedang 5 dos x 14.600,00 = 73.000,00 Ballpoint 3 buah x 2.000,00 = 6.000,00 Binderclip 260 25 buah x 2.000,00 = 50.000,00 Drum Pinter 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Tip ex 5 buah x 27.500,00 = 137.500,00 Kertas HVS F4 70 gram 5 rim x 52.700,00 = 263.500,00 Isi Tinta Printer 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00 Sticknote 7 buah x 14.500,00 = 101.500,00 Map Kertas 50 buah x 1.200,00 = 60.000,00 Paperclip Kecil 50 buah x 1.200,00 = 60.000,00 Paperclip Besar 30 buah x 1.750,00 = 52.500,00 Paperrclip Warna 50 buah x 7.700,00 = 385.000,00 Spidol Permanen 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Spidol Whiteboard 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer Infus 1 buah x 85.000,00 = 85.000,00 pensil 1 buah x 1.000,00 = 1.000,00 Penggandaan 7,500 lb x 150,00 = 1.125.000,00 Makanan dan Minuman Makan dan Minum 45 ok x 25.000,00 = 1.125.000,00 Snack dan Minum 45 ok x 10.000,00 = 450.000,00 Konsultansi Perencanaan Teknis Konsultansi Perencanaan Teknis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 49 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	236.350.000,00	<p>1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Honorarium Pengadaan 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Pemeriksa/Penerima 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Konsultansi Pengawasan Teknis 1 op x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Honorarium Pengadaan 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Pemeriksa/Penerima 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium PPK 1 op x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Belanja Modal Pembangunan Ruang Tabung Gas 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Pejabat Pengawas 1 op x 275.000,00 = 275.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Penggandaan 3,100 lb x 150,00 = 465.000,00 Makan dan Minum Rapat 21 ok x 25.000,00 = 525.000,00 Snack dan Minum Rapat 21 ok x 10.000,00 = 210.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Modal Pagar jalan Masuk Belanja Modal Gapura dan Pagar jalan Masuk 1 paket x 162.175.000,00 = 162.175.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Pejabat Pengawas 1 op x 275.000,00 = 275.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium PPK 1 op x 375.000,00 = 375.000,00 Konsultan perencana gapura pintu masuk pemda II 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa/Penerima 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium PPK</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 51	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan	449.174.500,00	1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 4 Target : 1 unit
2.05 . 2.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	449.174.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	300.850.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 17 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	300.850.000,00	APBD Belanja Modal Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 4 Belanja Modal Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 4 Operasional lapangan dan pemangkasan pohon 1 unit x 299.700.000,00 = 299.700.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Pejabat Penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 575.000,00 = 575.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 20	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkut Apung Tak Bermotor	50.437.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 20 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkut Apung Tak Bermotor Khusus	50.437.000,00	APBD Belanja Modal Pengadaan Perahu 1 unit x 49.562.000,00 = 49.562.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	28.887.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	3.362.500,00	APBD Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih - Belanja Modal Alat Pembersih Mobil Belanja Modal Alat Pembersih Mobil 1 unit x 3.362.500,00 = 3.362.500,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga (Home Use)	25.525.000,00	APBD Belanja Modal Kamera 1 unit x 9.525.000,00 = 9.525.000,00 Belanja Modal Televisi 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Modal Desk Microphone 11 unit x 1.000.000,00 = 11.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	69.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	60.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Modal Pengadaan Laptop 2 unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC 4 unit x 9.868.750,00 = 39.475.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	9.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Modal Pengadaan Printer 3 unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 02 . 52	Pemeliharaan Rumah dan Gedung Kantor	125.000.000,00	<p>Sumber Dana : APBD</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</p> <p>Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Kantor DLH</p> <p>Target : 1 paket</p>
2.05 . 2.05.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	125.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	125.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	125.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor DLH 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Laboratorium DLH 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 02 . 53	Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional	1.427.305.000,00	<p>Sumber Dana : APBD</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</p> <p>Keluaran : Terpeliharanya kendaraan dinas/operasional, pembiayaan KIR dan pajak kendaraan</p> <p>Target : 12 bulan</p>
2.05 . 2.05.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.427.305.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.427.305.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	28.400.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Jasa Service Kendaraan Dinas Roda Empat (6 unit) 1 tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Kendaraan Dinas Roda Dua (3 unit) 1 tahun x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kendaraan Operasional Roda Tiga (1 unit) 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kendaraan Operasional Sampah Pasar (5 unit) 1 tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Kendaraan Operasional UPT KP2 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	391.680.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Penggantian Suku Cadang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	940.000.000,00	Kendaraan Dinas Roda Empat (6 unit) 1 tahun x 31.000.000,00 = 31.000.000,00 Kendaraan Dinas Roda Dua (3 unit) 1 tahun x 3.900.000,00 = 3.900.000,00 Kendaraan Operasi Roda Tiga (1 unit) 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Mesin rumput 1 tahun x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 Kendaraan Operasional Sampah Pasar (5 unit) 1 tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Kendaraan Dan Peralatan Operasional UPT KP2 1 tahun x 349.180.000,00 = 349.180.000,00 <i>APBD</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Rutin 1 tahun x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kegiatan 1 tahun x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Operasional Roda Tiga dan Mesin Rumpuk 1 tahun x 26.000.000,00 = 26.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Operasional Sampah Pasar (5 unit) 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Operasional UPT KP2 1 tahun x 629.000.000,00 = 629.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR	2.025.000,00	<i>APBD</i> Belanja Jasa KIR Belanja Jasa KIR Kendaraan Operasional UPT KP2 45 kali x 45.000,00 = 2.025.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	65.200.000,00	<i>APBD</i> Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Kendaraan Dinas Roda Empat (6 unit) 1 tahun x 23.500.000,00 = 23.500.000,00 Kendaraan Dinas Roda Dua (3 unit) 1 tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Kendaraan Operasional Roda Tiga (1 unit) 1 tahun x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Kendaraan Operasional Sampah Pasar (5 unit) 1 tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Kendaraan Operasional UPT KP2 1 tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	16.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 17	Penyusunan laporan capaian kinerja, keuangan, barang, kepegawaian dan ketatausahaan	16.500.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pengadaan Aplikasi Keuangan dan barang Persediaan Target : 1 Ls

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.550.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	3.550.000,00	APBD Belanja Bahan Percontohan Belanja Bahan Percontohan Tas 3 R 100 unit x 35.500,00 = 3.550.000,00
2.05 . 2.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.950.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.950.000,00	APBD Belanja makanan dan minuman rapat Makan dan Minum 370 ok x 25.000,00 = 9.250.000,00 Snack dan Minum 370 ok x 10.000,00 = 3.700.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15	Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan	12.026.980.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02	Penyediaan prasarana dan sarana pengelolaan persampahan	10.212.075.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : jumlah alat pengelolaan persampahan Target : 7 paket
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.680.000,00	APBD Honorarium Tim Pembina 12 ok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Pembina 12 ok x 190.000,00 = 2.280.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.823.850.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	184.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	169.750.000,00	APBD Belanja Tong Sampah 3 R (pilah 3) Belanja Tong Sampah 3 R (pilah 3) 80 set x 1.500.000,00 = 120.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Komposter Belanja Komposter 80 unit x 600.000,00 = 48.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	15.000.000,00	1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 <i>APBD</i> Belanja Bahan Percontohan Belanja bahan Percontohan - Kantong Pilah Sampah 1,000 set x 15.000,00 = 15.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	91.900.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	91.900.000,00	<i>APBD</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Pakaian Kerja 365 buah x 85.000,00 = 31.025.000,00 Belanja Sepatu, Sarung Tangan, Masker 365 buah x 150.000,00 = 54.750.000,00 Belanja Wearpark 14 buah x 400.000,00 = 5.600.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	3.547.200.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	3.547.200.000,00	<i>APBD</i> Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Pontren Al Imdad Putra, Guwosari Pajangan 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Pontren Bina'ul Ummah, Bawuran, Pleret 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Dusun Sanden, Desa Murtigading, Sanden 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Kelompok Pengelola Obyek Wisata Goa Cemoro Sewu, Srigading, Sanden 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk LPMD Pedukuhan Paten, Paten, Sumberagung, Jetis 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk SD Muhammadiyah Trisigan, Murtigading, Sanden 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Pokmas Sampah Dk.Pucanganom Murtigading Saden 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk PSM Saiyek Andandani Ekonomi (SAE) Bergan, Wijirejo, Pandak 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Pokmas Kebersihan Lingkungan RT 01, Dk. 04 Trisigan Murtigading Sanden 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Dusun Melikan Lor Gandekan Desa Bantul Kec. Bantul 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Dusun Karangploso, Sitimulyo, Piyungan. 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Dusun Dukuh Seloharjo Pundong 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Dusun Madugondo, Desa Sitimulyo, Piyungan 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Dusun Mertosanan Kulon, Potorono, Banguntapan 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Dusun Brajan, Wonokromo, Pleret 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Dusun Kembanggede, Guwosari, Pajangan 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Dusun Nitiprayan, Ngestiharjo, Kasihan 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk DusunJembangan, Segoroyoso, Pleret 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Dusun Jodog, Gilangharjo, Pandak 5 unit x 4.000.000,00 = 20.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Gerobak Sampah) untuk Dusun Glagah Kidul, Tamanan, Banguntapan 5 unit x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Barang/jasa 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pondok Pesantren Bina'ul Umah, Bawuran Pleret 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pondok Pesantren Al-Imdad Putra, Guwosari Pajangan 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pengelola Sampah Mandiri (PSM) Azola Serut Palbapang Bantul 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pengelola Sampah Mandiri (PSM) Ngudi Sehat Sraten, Canden, Jetis 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Desa Wisata Kebonangung, Dusun Jayan, Kebonangung, Imogiri 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pengelola Sampah Mandiri (PSM) Gardu Action, Mancingan Parangtritis Kretek 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pengelola Sampah Mandiri (PSM) Jomegatan, Jomegatan, Tirtonirmolo, Kasihan 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pengelola Sampah Mandiri (PSM) Mawar Asri, Kauman, Tamanan, Banguntapan 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pengelola Sampah Mandiri (PSM) Alam Lestari Ceme 2 Srigading, Sanden 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Desa Wisata Mangunan, Mangunan Dlingo 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pengelola Sampah Mandiri (PSM) Blimbing, Blimbing, Timbulharjo, Sewon 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pengelola Sampah Mandiri (PSM) Karanganom, Karanganom, Sitimulyo, Piyungan 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Wisata Pantai Baru, Ngentak Poncosari, Srandakan 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pengelola Sampah Mandiri (PSM) Plembengan, Plembengan, Sidomulyo, Bambanglipuro 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pengelola Sampah Mandiri (PSM) Karang, Karang, Wijirejo, Pandak 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pengelola Sampah Mandiri (PSM) Krapyak, Krapyak Wetan, Panjangrejo, Pundong 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Desa) untuk Pengelola Sampah Mandiri (PSM) 45, Metes, Argorejo, Sedayu 1 unit x 90.000.000,00 = 90.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Supervisi Perencanaan (Ketua) 1 op x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Honorarium Tim Supervisi Perencanaan (Sekretaris) 1 op x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>Honorarium Tim Supervisi Perencanaan (Anggota) 1 op x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Ketua) 1 op x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Sekretaris) 1 op x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Anggota) 1 op x 625.000,00 = 625.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengawas Lapangan (Ketua) 1 op x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengawas Lapangan (Sekretaris) 1 op x 625.000,00 = 625.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengawas Lapangan (Anggota) 1 op x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Pekerjaan (Ketua) 1 op x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Pekerjaan (Sekretaris)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Pekerjaan (Anggota) 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 ATK (Kertas HVS, Drum Printer, Tinta printer infus, map kertas, spidol permanent, spidol whiteboard, paper clip, tipe ex, amplop, penggaris, binderclip 260, stick note) 1 paket x 750.000,00 = 750.000,00 Penggandaan 6,000 lb x 150,00 = 900.000,00 Makan dan Minum Rapat 30 ok x 25.000,00 = 750.000,00 Snack dan Minum Rapat 30 ok x 10.000,00 = 300.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Golongan IV) 15 oh x 75.000,00 = 1.125.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Golongan III/II/I) 15 oh x 50.000,00 = 750.000,00 Honorarium PPK 1 op x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Konsultasi Perencanaan Teknis 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Honorarium pejabat pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium pejabat penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Konsultasi Pengawasan Teknis 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Honorarium pejabat pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium pejabat penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Dusun) Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Dusun) untuk Dusun Kembanggede, Guwosari, Pajangan 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Dusun) untuk Dusun Nitiprayan, Ngestiharjo, Kasihan 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Dusun) untuk Dusun Jembangan, Segoroyoso, Pleret 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Dusun) untuk Dusun Madugondo, Desa Sitimulyo, Piyungan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Dusun) untuk Dusun Karangploso, Sitimulyo, Piyungan. 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Dusun) untuk Dusun Dukuh, Seloharjo, Pundong 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Dusun) untuk Dusun Jodog, Gilangharjo, Pandak 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Dusun) untuk Dusun Glagah Kidul, Tamanan, Banguntapan 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Tim Supervisi Perencanaan (Ketua) 1 op x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Supervisi Perencanaan (Sekretaris) 1 op x 450.000,00 = 450.000,00 Honorarium Tim Supervisi Perencanaan (Anggota) 1 op x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Ketua) 1 op x 550.000,00 = 550.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Sekretaris) 1 op x 475.000,00 = 475.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Anggota) 1 op x 450.000,00 = 450.000,00 Honorarium Tim Pengawas Lapangan (Ketua) 1 op x 525.000,00 = 525.000,00 Honorarium Tim Pengawas Lapangan (Sekretaris) 1 op x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pengawas Lapangan (Anggota) 1 op x 475.000,00 = 475.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa / Penerimaan Pekerjaan (Ketua) 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa / Penerimaan Pekerjaan (Sekretaris) 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa / Penerimaan Pekerjaan (Anggota) 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 ATK (Kertas HVS, Drum Printer, Tinta printer infus, map kertas, spidol permanent, spidol whiteboard, paper clip, tipe ex, amplop, penggaris, binderclip 260, stick note dll) 1 paket x 750.000,00 = 750.000,00 Penggandaan 4,000 lb x 150,00 = 600.000,00 Makan minum rapat 20 ok x 25.000,00 = 500.000,00 Snack minum rapat 25 ok x 10.000,00 = 250.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Golongan IV)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Golongan III/II/1) 15 oh x 50.000,00 = 750.000,00 Honorarium PPK 1 op x 750.000,00 = 750.000,00 Konsultan Perencana Teknis 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Honorarium pejabat pengadaan barang/jasa 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium pejabat penerima barang/jasa 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Konsultan Pengawas Teknis 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Honorarium pejabat pengadaan barang/jasa 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium pejabat penerima barang/jasa 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Dusun) untuk Dusun Melikan Lor Gandekan Desa Bantul Kec. Bantul 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Dusun) untuk Dusun Mertosanan Kulon, Potorono, Banguntapan 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Rumah Pilah Sampah Dusun) untuk Dusun Brajan, Wonokromo, Pleret 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Motor Pengangkut Sampah Roda Tiga) Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Motor Pengangkut Sampah Roda Tiga) untuk Dusun Melikan Lor Gandekan Desa Bantul Kec. Bantul 1 unit x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Motor Pengangkut Sampah Roda Tiga) untuk Dusun Mertosanan Kulon, Potorono, Banguntapan 1 unit x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Motor Pengangkut Sampah Roda Tiga) untuk Dusun Brajan, Wonokromo, Pleret 1 unit x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Motor Pengangkut Sampah Roda Tiga) untuk Dusun Kembanggede, Guwosari, Pajangan 1 unit x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Motor Pengangkut Sampah Roda Tiga) untuk Dusun Nitiprayan, Ngestiharjo, Kasihan 1 unit x 24.000.000,00 = 24.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Motor Pengangkut Sampah Roda Tiga) untuk Dusun Jembangan, Segoroyoso, Pleret 1 unit x 24.000.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Motor Pengangkut Sampah Roda Tiga) untuk Dusun Madugondo, Desa Sitimulyo, Piyungan 1 unit x 24.000.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Motor Pengangkut Sampah Roda Tiga) untuk Dusun Dukuh, Seloharjo, Pundong 1 unit x 24.000.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Motor Pengangkut Sampah Roda Tiga) untuk Dusun Karangploso, Sitimulyo, Piyungan 1 unit x 24.000.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Motor Pengangkut Sampah Roda Tiga) untuk Dusun Jodog, Gilangharjo, Pandak 2 unit x 24.000.000,00 = 48.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Motor Pengangkut Sampah Roda Tiga) untuk Dusun Glagah Kidul, Tamanan, Banguntapan 2 unit x 24.000.000,00 = 48.000.000,00</p> <p>Honorarium pejabat pengadaan 1 op x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Honorarium pejabat penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p>Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Mesin Pencacah Sampah Organik) Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Mesin Pencacah Sampah Organik) untuk Dusun Melikan Lor Gandekan Desa Bantul Kec. Bantul 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Mesin Pencacah Sampah Organik) untuk Dusun Mertosanan Kulon, Potorono, Banguntapan 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Mesin Pencacah Sampah Organik) untuk Dusun Brajan, Wonokromo, Pleret 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Mesin Pencacah Sampah Organik) untuk Dusun Kembanggede, Guwosari, Pajangan 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Mesin Pencacah Sampah Organik) untuk Dusun Nitiprayan, Ngestiharjo, Kasihan 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Mesin Pencacah Sampah Organik) untuk Dusun Jembangan, Segoroyoso, Pleret 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Mesin Pencacah Sampah Organik) untuk Dusun Madugondo, Desa Sitimulyo, Piyungan 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Mesin Pencacah Sampah Organik) untuk Dusun Dukuh, Seloharjo, Pundong 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Mesin Pencacah Sampah Organik) untuk Dusun Karangploso, Sitimulyo, Piyungan 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Mesin Pencacah Sampah Organik) untuk Dusun Jodog, Gilangharjo, Pandak 2 unit x 20.000.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Mesin Pencacah Sampah Organik) untuk Dusun Glagah Kidul, Tamanan, Banguntapan 2 unit x 20.000.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Honorarium pejabat pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium pejabat penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p>Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Tong Sampah Fiber Terpilah 3)</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Tong Sampah Fiber Terpilah 3) untuk Dusun Melikan Lor Gandekan Desa Bantul Kec. Bantul 25 set x 1.500.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Tong Sampah Fiber Terpilah 3) untuk Dusun Mertosanan Kulon, Potorono, Banguntapan 25 set x 1.500.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Tong Sampah Fiber Terpilah 3) untuk Dusun Brajan, Wonokromo, Pleret 25 set x 1.500.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Tong Sampah Fiber Terpilah 3) untuk Dusun Kembanggede, Guwosari, Pajangan 25 set x 1.500.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Tong Sampah Fiber Terpilah 3) untuk Dusun Nitiprayan, Ngestiharjo, Kasihan 25 set x 1.500.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Tong Sampah Fiber Terpilah 3) untuk Dusun Jembangan, Segoroyoso, Pleret 25 set x 1.500.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Tong Sampah Fiber Terpilah 3) untuk Dusun Madugondo, Desa Sitimulyo, Piyungan 25 set x 1.500.000,00 = 37.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Tong Sampah Fiber Terpilah 3) untuk Dusun Dukuh, Seloharjo, Pundong 25 set x 1.500.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Tong Sampah Fiber Terpilah 3) untuk Dusun Karangploso, Sitimulyo, Piyungan 25 set x 1.500.000,00 = 37.500.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Tong Sampah Fiber Terpilah 3) untuk Dusun Jodog, Gilangharjo, Pandak 30 set x 1.500.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Tong Sampah Fiber Terpilah 3) untuk Dusun Glagah Kidul Tamanan Banguntapan 30 set x 1.500.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Supervisi Perencanaan (Ketua) 1 op x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honorarium Tim Supervisi Perencanaan (Sekretaris) 1 op x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Honorarium Tim Supervisi Perencanaan (Anggota) 1 op x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Ketua) 1 op x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Sekretaris) 1 op x 475.000,00 = 475.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Anggota) 1 op x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Pekerjaan (Ketua) 1 op x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Pekerjaan (Sekretaris) 1 op x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Pekerjaan (Anggota) 1 op x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Konsultan Perencana Teknis 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p>Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Komposter)</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Komposter) untuk Dusun Melikan Lor Gandekan Desa Bantul Kec. Bantul 20 unit x 600.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Komposter) untuk Dusun Mertosanan Kulon, Potorono, Banguntapan 20 unit x 600.000,00 = 12.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Komposter) untuk Dusun Brajan, Wonokromo, Pleret 20 unit x 600.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Komposter) untuk Dusun Kembanggede, Guwosari, Pajangan 20 unit x 600.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Komposter) untuk Dusun Nitiprayan, Ngestiharjo, Kasihan 20 unit x 600.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Komposter) untuk Dusun Jembangan, Segoroyoso, Pleret 20 unit x 600.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Komposter) untuk Dusun Madugondo, Desa Sitimulyo, Piyungan 20 unit x 600.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Komposter) untuk Dusun Dukuh, Seloharjo, Pundong 20 unit x 600.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Komposter) untuk Dusun Karangploso, Sitimulyo, Piyungan 20 unit x 600.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Komposter) untuk Dusun Jodog, Gilangharjo, Pandak 20 unit x 600.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Komposter) untuk Dusun Glagah Kidul Tamanan Banguntapan 20 unit x 600.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honorarium pejabat pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium pejabat penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p>Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	6.383.545.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Besar Darat	1.350.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 14 . 09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Loader	1.350.000.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Belanja Modal Back Hoe Loader 1 unit x 1.348.675.000,00 = 1.348.675.000,00</p> <p>Honorarium PNS</p> <ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 450.000,00 = 450.000,00 - Honorarium Pejabat Penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 - Honorarium PPK 1 op x 650.000,00 = 650.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	3.355.550.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	3.112.200.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Belanja Modal Pengadaan Truck Pengangkut Sampah(Dump Truck)</p> <p> Belanja Modal Pengadaan Truck Pengangkut Sampah(Dump Truck)</p> <p> 3 unit x 379.950.000,00 = 1.139.850.000,00</p> <p> Honorarium Pejabat Pengadaan</p> <p> 1 op x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p> Honorarium Pejabat Penerima</p> <p> 1 op x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p> Honorarium PPK</p> <p> 1 op x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Belanja Modal Pengadaan Truck Am Roll</p> <p> 2 unit x 469.337.500,00 = 938.675.000,00</p> <p> Honorarium Pejabat Pengadaan</p> <p> 1 op x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p> Honorarium Pejabat Penerima</p> <p> 1 op x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p> Honorarium PPK</p> <p> 1 op x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Belanja Modal Container</p> <p> 6 unit x 32.500.000,00 = 195.000.000,00</p> <p> Honorarium Pejabat Pengadaan</p> <p> 1 op x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p> Honorarium Pejabat Penerima</p> <p> 1 op x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p> Honorarium PPK</p> <p> 1 op x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Belanja Modal Sky Lift</p> <p> 1 unit x 829.000.000,00 = 829.000.000,00</p> <p>- Honorarium Pejabat Pengadaan</p> <p> 1 op x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>- Honorarium Pejabat Penerima</p> <p> 1 op x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p> Honorarium PPK</p> <p> 1 op x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>ATK (Kertas HVS, Drum Printer, Tinta printer infus, map kertas, spidol permanent, spidol whiteboard, paper clip, tipe ex, amplop, penggaris, binderclip 260, stick note dll)</p> <p> 1 paket x 1.050.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Penggandaan</p> <p> 5,000 lb x 150,00 = 750.000,00</p> <p>Makan dan Minum Rapat</p> <p> 20 ok x 25.000,00 = 500.000,00</p> <p>Snack dan Minum Rapat</p> <p> 20 ok x 10.000,00 = 200.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Golongan IV)</p> <p> 15 oh x 75.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Golongan III/II/I)</p> <p> 15 oh x 50.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Tiga	243.350.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Modal Pengadaan Kendaraan Roda Tiga 10 unit x 24.000.000,00 = 240.000.000,00</p> <p>Honorarium PNS Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 450.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Alat Tulis Kantor ATK (Kertas HVS, Drum Printer, Tinta printer infus, map kertas, spidol permanent, spidol whiteboard, paper clip, tipe ex, amplop, penggaris, binderclip 260, stick note dll) 1 paket x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>Penggandaan 5,000 lb x 150,00 = 750.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 18	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Tak Bermotor	125.975.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 18 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Tak Bermotor Angkutan Barang	125.975.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Tak Bermotor Angkutan Barang (Gerobak Sampah) 30 unit x 4.000.000,00 = 120.000.000,00</p> <p>Honorarium PNS Honorarium Pejabat Penerima Barang/jasa 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 op x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Alat tulis kantor ATK (Kertas HVS, Drum Printer, Tinta printer infus, map kertas, spidol permanent, spidol whiteboard, paper clip, tipe ex, amplop, penggaris, binderclip 260, stick note dll) 1 paket x 725.000,00 = 725.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan 6,500 lb x 150,00 = 975.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan, Minum 15 ok x 25.000,00 = 375.000,00 Snack, Minum 15 ok x 10.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 15 ok x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Golongan IV) 20 oh x 75.000,00 = 1.500.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Golongan III/II/I) 20 oh x 50.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	123.495.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 25 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Processing	123.495.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Modal Mesin Pencacah Sampah Organik 4 unit x 29.500.000,00 = 118.000.000,00</p> <p>Honorarium PNS Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Barang/jasa 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>ATK Belanja Alat tulis kantor (Kertas HVS, Drum Printer, Tinta printer infus, map kertas, spidol permanent, spidol whiteboard, paper clip, tipe ex, amplop, penggaris, binderclip 260, stick note dll) 1 paket x 545.000,00 = 545.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan 4,500 lb x 150,00 = 675.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan, Minum 15 ok x 25.000,00 = 375.000,00 Snack, Minum 15 ok x 10.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 15 ok x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Golongan IV) 20 oh x 75.000,00 = 1.500.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Golongan III/II/I) 20 oh x 50.000,00 = 1.000.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	78.525.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga (Home Use)	78.525.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Modal mesin potong rumput 8 unit x 6.000.000,00 = 48.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 450.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Belanja Modal alat penyemprot pestisida 5 unit x 900.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja Modal Chain Saw 5 unit x 5.000.000,00 = 25.000.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.350.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	1.350.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja (Depo Sampah) 3 unit x 411.500.000,00 = 1.234.500.000,00</p> <p>Honorarium Tim Supervisi Perencanaan Ketua 1 op x 600.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 op x 575.000,00 = 575.000,00 Anggota 1 op x 550.000,00 = 550.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 op x 675.000,00 = 675.000,00 Sekretaris 1 op x 650.000,00 = 650.000,00 Anggota 3 op x 625.000,00 = 1.875.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengawas Lapangan Ketua 1 op x 650.000,00 = 650.000,00 Sekretaris 1 op x 625.000,00 = 625.000,00 Anggota 3 op x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Pekerjaan Ketua 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 1 op x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Alat Tulis Kantor ATK (Kertas HVS, Drum Printer, Tinta printer infus, map kertas, spidol permanent, spidol whiteboard, paper clip, tipe ex, amplop, penggaris, binderclip 260, stick note dll) 1 paket x 2.925.000,00 = 2.925.000,00</p> <p>Penggandaan 10,000 lb x 150,00 = 1.500.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Rapat Makan dan Minum Rapat 45 ok x 25.000,00 = 1.125.000,00 Snack dan Minum Rapat 45 ok x 10.000,00 = 450.000,00</p> <p>Konsultansi Perencanaan Teknis 1 paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00</p> <p>Honorarium Pengadaan 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Pemeriksa/Penerima 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Hororarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Konsultansi Pengawasan Teknis</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08	Kerjasama pengelolaan persampahan	886.965.000,00	<p>1 paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Honorarium Pengadaan 1 op x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Pemeriksa/Penerima 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium PPK 1 op x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Sharing Sekber Kartamantul Target : 1 tahun</p>
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.520.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.680.000,00	APBD
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	6.840.000,00	<p>Honorarium Tim Pembina 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Pembina 12 ob x 190.000,00 = 2.280.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	6.840.000,00	APBD
			<p>Honorarium Tim Saka Kalpataru Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Bendahara 1 ok x 330.000,00 = 330.000,00 Anggota 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim FKWA (Forum Komunikasi Winongo Asri) Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Bendahara 1 ok x 330.000,00 = 330.000,00 Anggota 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Jejaring Sampah (AMOR) Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Bendahara 1 ok x 330.000,00 = 330.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	875.445.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.875.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Non Kimia/Organik	4.875.000,00	APBD Belanja Bahan Non Kimia/ Organik Belanja Aktifator 195 liter x 25.000,00 = 4.875.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	77.475.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	28.350.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan, minum jejaring FKWA 150 ok x 25.000,00 = 3.750.000,00 Snack, minum jejaring FKWA 150 ok x 10.000,00 = 1.500.000,00 Makan, minum Jejaring AMOR 600 ok x 25.000,00 = 15.000.000,00 Snack, minum Jejaring Amor 600 ok x 10.000,00 = 6.000.000,00 Makan, minum Penyusunan Laporan Persampahan 60 ok x 25.000,00 = 1.500.000,00 Snack, minum Penyusunan Laporan Persampahan 60 ok x 10.000,00 = 600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	49.125.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan, minum Kegiatan Bersih Sungai (3 Sungai) 600 ok x 25.000,00 = 15.000.000,00 Makan, minum Kegiatan Saka Kalpataru 815 ok x 25.000,00 = 20.375.000,00 Makan, minum Kegiatan Jejaring AMOR 200 ok x 25.000,00 = 5.000.000,00 Makan, minum Pelatihan Daur Ulang Sampah 350 ok x 25.000,00 = 8.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21 . 13	Belanja Jasa Penyusunan Buku Profil	50.500.000,00	APBD Penyusunan Laporan Kinerja Persampahan Penyusunan Dokumen Laporan Kinerja Pengelolaan Persampahan 1 paket x 48.500.000,00 = 48.500.000,00 Honorarium Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja ATK Belanja HVS 70 grm folio 4 rim x 52.700,00 = 210.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Amplop Putih Sedang 1 dos x 14.600,00 = 14.600,00 Tinta 2 buah x 110.000,00 = 220.000,00 Map Kertas 25 buah x 1.000,00 = 25.000,00 Flashdisk 2 buah x 52.300,00 = 104.600,00 Ballpoint Gel 15 buah x 5.000,00 = 75.000,00 Map Plastik Tali 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Map Snelhecter Plastik 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Belanja Penggandaan 2,500 lembar x 150,00 = 375.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Retribusi Persampahan	710.095.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Retribusi Persampahan	710.095.000,00	APBD
			Belanja Retribusi Persampahan Belanja Retribusi Persampahan (Kontribusi TPA Piyungan) 1 tahun x 710.095.000,00 = 710.095.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	32.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	25.000.000,00	APBD
			Jasa Narasumber Pelatihan Daur Ulang Sampah Organik dan Non Organik 3 Jplx 3 narasumberx 10 kali pelatihan 90 Jpl x 250.000,00 = 22.500.000,00 Moderator 10 Jpl x 250.000,00 = 2.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	7.500.000,00	APBD
			Jasa Peserta Sosialisasi 250 op x 30.000,00 = 7.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	188.380.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya sosialisasi Limbah B 3 Target : 240 orang
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.680.000,00	APBD
			Honorarium Tim Pembina 12 ok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Pembina 12 ok x 190.000,00 = 2.280.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	105.050.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.250.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	6.250.000,00	APBD Belanja Alat-alat/ Perlengkapan Masker, Baju Pelindung, Sepatu Boot/ Karet, Sarung Tangan 5 paket x 1.250.000,00 = 6.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.250.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack, minum 150 ok x 10.000,00 = 1.500.000,00 Makan, minum 150 ok x 25.000,00 = 3.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.150.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan, minum kegiatan 150 ok x 25.000,00 = 3.750.000,00 Snack, Minum Sosialisasi 240 ok x 10.000,00 = 2.400.000,00 Makan, Minum Sosialisasi 240 ok x 25.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	51.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	51.000.000,00	APBD Belanja Konsultansi Penelitian Belanja Konsultansi Penelitian (Identifikasi Limbah B3) 1 paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 paket x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan 2,500 lembar x 150,00 = 375.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	30.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	25.000.000,00	APBD Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Honorarium Narasumber Sosialisasi 24 jpl x 250.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Moderator 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Narasumber Pendampingan Penanganan Limbah B3 50 ok x 350.000,00 = 17.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	5.400.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	78.650.000,00	Jasa Peserta Seminar/Sosialisasi Jasa Peserta Sosialisasi 180 orang x 30.000,00 = 5.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	78.650.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 3 . 25 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Processing	78.650.000,00	<i>APBD</i>
	Pemberdayaan Masyarakat dalam Pengelolaan Lingkungan Hidup	423.180.000,00	Belanja Modal Alat Pengolah Limbah B3 Puskesmas Yang Diiijinkan Belanja Modal Percontohan Alat Pengolah Limbah B3 Puskesmas 2 unit x 35.000.000,00 = 70.000.000,00 Honorarium Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja ATK/ Penggandaan Belanja alat tulis kantor (ATK) 1 paket x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 Belanja Penggandaan 3,000 lembar x 150,00 = 450.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan dan Minum 25 ok x 25.000,00 = 625.000,00 Snack dan Minum 25 ok x 10.000,00 = 250.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan dan Minum 75 ok x 25.000,00 = 1.875.000,00 Snack dan Minum 75 ok x 10.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 20 oh x 75.000,00 = 1.500.000,00 Golongan III 20 oh x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14		4.680.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya kegiatan kampung hijau dan proklim Target : 1 Kegiatan
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.680.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Tim

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pembina 12 ok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Pembina 12 ok x 190.000,00 = 2.280.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	418.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	55.100.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	6.900.000,00	<i>APBD</i> Belanja Dekorasi 6 ls x 1.150.000,00 = 6.900.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	48.200.000,00	<i>APBD</i> Belanja publikasi 6 ls x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja publikasi sosialisasi pengelolaan lingkungan hidup 11 unit x 200.000,00 = 2.200.000,00 Belanja media promosi out door lingkungan 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	34.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	11.250.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa meja kursi Kegiatan Hari LH 6 Keg x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Kegiatan Kampung Hijau dan Proklam 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Pontren 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sekolah Adiwiyata 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	16.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa tenda/ panggung/ tikar Kegiatan Hari LH 6 Keg x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Kegiatan Kampung Hijau dan Proklam 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Kegiatan Pontren 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Kegiatan Sekolah Adiwiyata 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	6.750.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa sound system Kegiatan Hari LH 6 keg x 750.000,00 = 4.500.000,00 Kegiatan Kampung Hijau dan Proklam 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Pontren 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Sekolah Adiwiyata 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	112.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	21.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan, minum 600 ok x 25.000,00 = 15.000.000,00 Snack, minum 600 ok x 10.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	91.900.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan, minum lomba untuk sekolah dan masyarakat 256 ok x 25.000,00 = 6.400.000,00 Makan, minum Hari Peduli Sampah 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00 Makan, minum Hari Bumi 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00 Makan, minum Hari LH Sedunia 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00 Makan, Minum Hari Air 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00 Makan, Minum Hari Cinta Puspa dan Satwa 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00 Makan, Minum Hari Menanam Pohon 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00 Makan Minum Kegiatan Kampung Hijau dan Proklim (Evaluasi dan Pembinaan) 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00 Makan, minum Kegiatan Pontren 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00 Makan, minum Kegiatan Adiwiyata 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00 Makan, minum Workshop Forkom LH 60 ok x 25.000,00 = 1.500.000,00 Makan minum sosialisasi pengelolaan LH di tingkat dusun 660 ok x 25.000,00 = 16.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	96.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	40.500.000,00	<i>APBD</i> Narasumber dan Moderator Kegiatan Kampung Hijau dan Proklim 30 jpl x 250.000,00 = 7.500.000,00 Kegiatan Pontren 30 jpl x 250.000,00 = 7.500.000,00 Kegiatan Sekolah Adiwiyata 30 jpl x 250.000,00 = 7.500.000,00 Workshop Forkom LH 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber/Moderator sosialisasi pengelolaan LH di tingkat dusun 55 jpl x 300.000,00 = 16.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	3.000.000,00	<i>APBD</i> Jasa Yuri Perlombaan Untuk sekolah 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	52.500.000,00	Untuk masyarakat 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 <i>APBD</i> Jasa Peserta Seminar/Simposium/Workshop/Sosialisasi Jasa Peserta Kegiatan Kampung Hijau dan Proklim 200 op x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jasa Peserta Kegiatan Pontren 200 op x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jasa Peserta Kegiatan Sekolah Adiwiyata 200 op x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jasa Peserta Workshop Forkom LH 50 op x 30.000,00 = 1.500.000,00 Jasa peserta sosialisasi pengelolaan LH di tingkat dusun 660 op x 50.000,00 = 33.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	120.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	120.000.000,00	<i>APBD</i> Uang Yang Akan Diberikan Kepada Masyarakat (Untuk sekolah lomba LH) Juara I Lomba LH untuk sekolah lomba LH 1 peserta x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II Lomba LH untuk sekolah lomba LH 1 peserta x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III Lomba LH untuk sekolah lomba LH 1 peserta x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Juara Harapan I Lomba LH untuk sekolah lomba LH 1 peserta x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan II Lomba LH untuk sekolah lomba LH 1 peserta x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Favorit Lomba LH untuk sekolah lomba LH 10 peserta x 500.000,00 = 5.000.000,00 Uang Yang Akan Diberikan Kepada Masyarakat (Untuk masyarakat lomba LH) Juara I Lomba LH untuk masyarakat 1 peserta x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II Lomba LH untuk masyarakat 1 peserta x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III Lomba LH untuk masyarakat 1 peserta x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Juara Harapan I Lomba LH untuk masyarakat 1 peserta x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan II Lomba LH untuk masyarakat 1 peserta x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Favorit Lomba LH untuk masyarakat 10 peserta x 500.000,00 = 5.000.000,00 Uang Yang Akan Diberikan Kepada Masyarakat (Untuk Kampung Hijau/Proklim) Kampung Hijau/Proklim Peringkat I Tingkat Kabupaten 1 dusun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Kampung Hijau/Proklim Peringkat II Tingkat Kabupaten 1 dusun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Kampung Hijau/Proklim Peringkat III Tingkat Kabupaten 1 dusun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Uang Yang Akan Diberikan Kepada Masyarakat (Untuk Pontren Berwawasan Lingkungan) Pontren Berwawasan Lingkungan Peringkat I Tingkat Kabupaten 1 pontren x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pontren Berwawasan Lingkungan Peringkat II Tingkat Kabupaten 1 pontren x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Pontren Berwawasan Lingkungan Peringkat III Tingkat Kabupaten 1 pontren x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Uang Yang Akan Diberikan Kepada Masyarakat (Untuk Sekolah Adiwiyata) Adiwiyata Kabupaten 12 sekolah x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Adiwiyata Nasional 3 sekolah x 5.000.000,00 = 15.000.000,00 Adiwiyata Mandiri 1 sekolah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15	Evaluasi Adipura	316.380.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul
			Keluaran : Terlaksananya Evaluasi K2LH
			Target : 2 kali
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.680.000,00	APBD
			Honorarium PNS
			Honorarium Tim (Pembina)
			12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00
			Honorarium Tim (Wakil Pembina)
			12 ob x 190.000,00 = 2.280.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	311.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	100.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	1.400.000,00	APBD
			Belanja Dekorasi
			2 unit x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	99.300.000,00	APBD
			Belanja publikasi
			Umbul-umbul
			35 unit x 200.000,00 = 7.000.000,00
			Spanduk
			20 unit x 1.000.000,00 = 20.000.000,00
			Spanduk
			100 unit x 175.000,00 = 17.500.000,00
			Talk show
			12 siaran x 400.000,00 = 4.800.000,00
			Poster

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2,000 buah x 25.000,00 = 50.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	750.000,00	APBD Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja Kursi 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	1.500.000,00	APBD Belanja Sewa Tenda/ Panggung/ Tikar Sewa Tenda/ Panggung/ Tikar 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	750.000,00	APBD Belanja Sewa Sound System Sewa Sound System 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	75.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	35.000.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan, minum 1,000 ok x 25.000,00 = 25.000.000,00 Snack, minum 1,000 ok x 10.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	40.500.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makan, minum pemantauan titik pantau 500 ok x 25.000,00 = 12.500.000,00 Makan, minum evaluasi K2LH 500 ok x 25.000,00 = 12.500.000,00 Snack, minum evaluasi K2LH 500 ok x 10.000,00 = 5.000.000,00 Makan, minum Lomba Kebersihan Kantor 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00 Snack, minum Lomba Kebersihan Kantor 300 ok x 10.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 21 . 13	Belanja Jasa Penyusunan Buku Profil	50.500.000,00	APBD Belanja Penyusunan Buku Profil Belanja Penyusunan Buku Profil DLH 1 paket x 48.500.000,00 = 48.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja ATK/ Penggandaan Belanja ATK 1 paket x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	32.000.000,00	150 lembar x 2.500,00 = 375.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	27.500.000,00	APBD Jasa Narasumber/ Moderator/ Tenaga Ahli
			Jasa Narasumber/ Moderator/ Tenaga Ahli (Eselon II) 10 ok x 1.250.000,00 = 12.500.000,00
			Jasa Narasumber/ Moderator/ Tenaga Ahli (Eselon III) 10 ok x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
			Jasa Narasumber/ Moderator/ Tenaga Ahli (Eselon IV) 10 ok x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	4.500.000,00	APBD Jasa Yuri Perlombaan
			Yuri Lomba Kebersihan Kantor 18 ok x 250.000,00 = 4.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 50	Belanja Barang untuk Penghargaan/Hadiah	50.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 50 . 02	Belanja barang untuk hadiah	50.000.000,00	APBD Belanja barang untuk hadiah Evaluasi Kebersihan Kantor
			Juara I : Laptop dan Printer 1 paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
			Juara II : Laptop dan Printer 1 paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
			Juara III : Laptop dan Printer 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
			Juara Harapan I : Laptop dan Printer 1 paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
			Juara Harapan II : Laptop dan Printer 1 paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16	Program Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup	3.441.755.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07	Pengkajian dampak lingkungan	170.000.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Terlaksananya Monitoring Usaha
			Target : 12 kegiatan usaha
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.680.000,00	APBD Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
			Pembina 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00
			Wakil Pembina 12 ob x 190.000,00 = 2.280.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	165.320.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	70.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Analisa Laboratorium	70.500.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Analisa Laboratorium (Prokasih) Analisa air sungai di Sungai Bedog, Winongo, Code, Gajah Wong dan Sungai Opak sebanyak 15 titik 1 ls x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Analisa Laboratorium (Prolabir) Analisa udara ambien di 6 titik sampling meliputi Pertigaan Pasar Piyungan, Perempatan Ketandan, Depan Brimob, Perempatan Jejeran, Perempatan Klodran dan Perempatan Madukismo 1 ls x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Belanja Analisa Laboratorium (Proper) Analisa air limbah di 12 perusahaan yang memiliki Dokumen Lingkungan 1 ls x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.100.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.600.000,00	APBD Prokasih : Snack dan Minum 60 ok x 10.000,00 = 600.000,00 Makan dan Minum 60 ok x 25.000,00 = 1.500.000,00 Prolabir Snack dan Minum 50 ok x 10.000,00 = 500.000,00 Makan dan Minum 50 ok x 25.000,00 = 1.250.000,00 Proper Snack dan Minum 50 ok x 10.000,00 = 500.000,00 Makan dan Minum 50 ok x 25.000,00 = 1.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.500.000,00	APBD Makan dan minum kegiatan Makan dan minum kegiatan (Prokasih) 140 ok x 25.000,00 = 3.500.000,00 Makan dan minum kegiatan (Prolabir) 100 ok x 25.000,00 = 2.500.000,00 Makan dan minum kegiatan (Proper) 100 ok x 25.000,00 = 2.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	80.720.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	40.622.500,00	APBD Belanja Jasa Konsultansi Kajian Daya Tampung Beban Pencemar di Sungai Code 1 paket x 40.097.500,00 = 40.097.500,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima / Pemeriksa Barang 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	40.097.500,00	APBD Belanja Jasa Konsultansi Inventarisasi Emisi GRK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23	Pengembangan kapasitas laboratorium lingkungan hidup	2.271.755.000,00	<p>1 ls x 39.222.500,00 = 39.222.500,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima / Pemeriksa Barang 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.680.000,00	<p>Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya Pengadaan Alat Laboratorium Target : 1 paket</p>
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.680.000,00	APBD
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	263.750.000,00	<p>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pembina 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Pembina 12 ob x 190.000,00 = 2.280.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	125.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	115.000.000,00	<p>APBD Belanja Bahan Kimia Belanja Bahan Kimia (Aceton, Buffrer pH, Batu didih, Natrium, Thiosulfat, Aquadest, Aquabidest, As. Sulfat, Fenol, SRM, As. Askorbat, Tembaga Sulfat, Kalium Dikromat, As. Stearat, Heksadekana, dll) 1 tahun x 115.000.000,00 = 115.000.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	10.000.000,00	<p>APBD Belanja Alat-alat Perlengkapan Belanja Alat-alat Perlengkapan (Masker, Sarung tangan, Botol sampel, Jerigen, Sepatu Boot, Payung, dll) 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	55.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Analisa Laboratorium	12.000.000,00	<p>APBD Belanja Uji Profisiensi 1 tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Iuran	43.000.000,00	<p>APBD Belanja Iuran KAN + reaktreditasi 1 tahun x 43.000.000,00 = 43.000.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.250.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	3.750.000,00	<p>APBD Belanja Minuman harian pegawai (susu sehat)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.750.000,00	750 ok x 5.000,00 = 3.750.000,00 APBD Belanja Makanan dan Minuman Rapat
			Minum dan Snack 250 ok x 10.000,00 = 2.500.000,00
			Minum dan Makan 250 ok x 25.000,00 = 6.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.750.000,00	APBD Belanja makan dan minum kegiatan 350 ok x 25.000,00 = 8.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	41.825.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	41.825.000,00	APBD Kursus teknis personil laboratorium 4 paket x 10.456.250,00 = 41.825.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	20.675.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 21 . 15	Belanja Jasa Konsultasi Perorangan	20.675.000,00	APBD Belanja jasa konsultasi perorangan 11 ob x 1.800.000,00 = 19.800.000,00
			Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00
			Honorarium Pejabat Penerima/Pemeriksa 1 op x 225.000,00 = 225.000,00
			Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.003.325.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 3 . 42	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium	2.003.325.000,00	
	Lingkungan Hidup		
2.05 . 2.05.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 3 . 42 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat laboratorium Kualitas Air dan tanah	2.003.325.000,00	APBD Alat - Alat Laboratorium Alat-alat laboratorium (Atomic Absorption Spectrophptometer, dan Oven) 1 paket x 2.000.000.000,00 = 2.000.000.000,00
			Honorarium Pejabat Pengadaan Ketua 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
			Sekretaris 1 ok x 475.000,00 = 475.000,00
			Anggota 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00
			Honorarium Panitia Penerima / Pemeriksa barang Ketua 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00
			Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
			Anggota 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00
			Honorarium PPK 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 33	Pengendalian Kerusakan Lingkungan Alami dan Buatan	1.000.000.000,00	Sumber Dana : APBD
2.05 . 2.05.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	52.500.000,00	Keluaran : Terlaksananya Pembangunan IPAL Target : 1 unit
2.05 . 2.05.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	52.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	52.500.000,00	APBD
2.05 . 2.05.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	947.500.000,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan IPAL 1 ls x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima / Pemeriksa Barang 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Penggandaan 1,500 lb x 150,00 = 225.000,00 Belanja Makan dan Minum Belanja makan dan minum rapat 40 ok x 25.000,00 = 1.000.000,00 Belanja snack dan minum rapat 40 ok x 10.000,00 = 400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	947.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 3 . 49 . 04	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Instalasi	947.500.000,00	APBD Belanja Modal Pembangunan IPAL 1 paket x 939.425.000,00 = 939.425.000,00 Honorarium PPK 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Ketua 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Sekretaris 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00 Honorarium Anggota 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 Honorarium Tim Pengawas Lapangan Honorarium Ketua 1 ok x 575.000,00 = 575.000,00 Honorarium Sekretaris 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 Honorarium Anggota 1 ok x 525.000,00 = 525.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Ketua 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 17	Program Perlindungan dan Konservasi Sumber Daya Alam	1.053.060.000,00	1 ok x 275.000,00 = 275.000,00 Honorarium Anggota 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00 Penggandaan 3,000 lb x 150,00 = 450.000,00 Belanja makan dan minum Makan dan minum rapat 80 ok x 25.000,00 = 2.000.000,00 Snack dan minum rapat 80 ok x 10.000,00 = 800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01	Konservasi Sumber Daya Air dan Pengendalian Kerusakan Sumber-Sumber Air	153.060.000,00	Sumber Dana : APBD
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.650.000,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.650.000,00	Keluaran : Terlaksananya Pengadaan SPAH
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.650.000,00	Target : 80 unit
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	151.410.000,00	APBD
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 3 . 68	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air	151.410.000,00	Belanja makanan dan Minuman Rapat Snack dan Minum 45 ok x 10.000,00 = 450.000,00 Makan dan Minum 48 ok x 25.000,00 = 1.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 3 . 68 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Tawar	151.410.000,00	APBD
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09	Koordinasi pengelolaan konservasi SDA	600.000.000,00	Konstruksi sumur peresapan air hujan (SPAH) 80 Unit x 1.850.000,00 = 148.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Pejabat Pengadan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengawas Lapangan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Jasa Konsultansi Perencanaan 1 ls x 2.160.000,00 = 2.160.000,00
			Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul
			Keluaran : Seleksi kategori seleksi Kalpataru
			Target : 4 kategori

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.680.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pembina 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Pembina 12 ob x 190.000,00 = 2.280.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	595.320.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	397.028.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	179.158.000,00	<i>APBD</i> Belanja Bibit Tanaman Untuk Lahan Bekas Tambang di Kecamatan Sanden, Srandakan, Piyungan dan Kretek Duku 400 Btg x 23.400,00 = 9.360.000,00 Gayam 401 Btg x 18.000,00 = 7.218.000,00 Manggis 315 Btg x 33.800,00 = 10.647.000,00 Petai 400 Btg x 9.400,00 = 3.760.000,00 Honorarium pejabat pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium pejabat penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Bibit Tanaman Konservasi SDA Bibit Tanaman Lahan Mangrove Kretek 8,000 Btg x 12.500,00 = 100.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 ls x 325.000,00 = 325.000,00 Belanja Bibit Tanaman Konservasi di Kecamatan Pleret dan Pundong Manggis 500 Btg x 33.800,00 = 16.900.000,00 Gayam 400 Btg x 18.000,00 = 7.200.000,00 Kepel 500 Btg x 23.600,00 = 11.800.000,00 Pala 393 Btg x 11.000,00 = 4.323.000,00 Sawo Kecil 500 Btg x 10.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perengkapan	125.875.000,00	<p>Honorarium pejabat pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium pejabat penerima 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Perlengkapan Menanam Ajir Lahan Bekas Tambang 3,700 Btg x 1.000,00 = 3.700.000,00 Ajir Konservasi SDA 8,000 Btg x 1.000,00 = 8.000.000,00 Ajir Konservasi 5,745 Btg x 1.000,00 = 5.745.000,00 Jaring paranet Konservasi SDA 112 meter x 15.000,00 = 1.680.000,00 Bambu panjang konservasi SDA 25 batang x 35.000,00 = 875.000,00 Belanja Alat Biopori dan Casing Konservasi SDA Alat Biopori 200 Unit x 350.000,00 = 70.000.000,00 Casing Biopori 1,000 Unit x 35.000,00 = 35.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00 PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 17	Belanja Bahan Pupuk	91.995.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Bahan Pupuk Pupuk Kompos Lahan Bekas Tambang 4,000 Kg x 10.000,00 = 40.000.000,00 Pupuk Kompos Konservasi 5,112 Kg x 10.000,00 = 51.120.000,00 Honorarium Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	41.800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	1.800.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Dekorasi Belanja Dekorasi Kerusakan Lahan 2 Keg x 300.000,00 = 600.000,00 Belanja Dekorasi Kalpataru 4 Keg x 300.000,00 = 1.200.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Analisa Laboratorium	40.000.000,00	<p>APBD</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Pengujian Kualitas Lahan / Tanah Kerusakan Lahan Belanja Pengujian Kualitas Lahan / Tanah Kerusakan Lahan di 17 Kecamatan 1 ls x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.000.000,00	APBD Belanja Sewa Meja Kursi 4 Keg x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	2.000.000,00	APBD Belanja Sewa Tenda 4 Keg x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.250.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.650.000,00	APBD Belanja snack makan dan minum rapat snack makan dan minum rapat 190 om x 35.000,00 = 6.650.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.600.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Sosialisasi Sosialisasi pertambangan 100 om x 35.000,00 = 3.500.000,00 Sosialisasi kerusakan lahan 100 om x 35.000,00 = 3.500.000,00 Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan 144 om x 25.000,00 = 3.600.000,00 Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan (seleksi kalpataru) 200 om x 25.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	48.242.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	48.242.000,00	APBD Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Konservasi Sungai Konsultansi Penelitian Konservasi Sungai 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Honorarium Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja ATK 1 paket x 585.000,00 = 585.000,00 Belanja Penggandaan 4,880 lb x 150,00 = 732.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makan Minum Rapat 30 om x 25.000,00 = 750.000,00 Belanja Snack Minum Rapat 30 om x 10.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	47.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	11.000.000,00	APBD Nara sumber sosialisasi 24 jpl x 250.000,00 = 6.000.000,00 Nara sumber bimtek 20 jpl x 250.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	6.000.000,00	APBD Jasa peserta sosialisasi pertambangan Jasa peserta sosialisasi pertambangan 100 ok x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jasa peserta sosialisasi kerusakan lahan 100 ok x 30.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	30.000.000,00	APBD Upah Harian Penanaman Pohon 600 oh x 50.000,00 = 30.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	35.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	35.000.000,00	APBD Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat Belanja hadiah (uang pembinaan kalpataru 4 kategori) Juara I 4 kategori x 6.000.000,00 = 24.000.000,00 Belanja hadiah (uang pembinaan kalpataru 4 kategori) Juara II 4 kategori x 2.750.000,00 = 11.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 10	Pengelolaan keanekaragaman hayati dan ekosistem	300.000.000,00	Sumber Dana : APBD
2.05 . 2.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	85.555.000,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terbangunnya taman kota Target : 1 buah
2.05 . 2.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	75.405.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	70.030.000,00	APBD Belanja Bibit Tanaman 235 batang x 248.000,00 = 58.280.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima/Pemeriksa Barang 1 op x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK 1 op x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Penggandaan 2,500 lb x 150,00 = 375.000,00 Upah Harian Penanaman Bibit Tanaman Upah Harian Penanaman dan pemeliharaan Bibit Tanaman 210 ok x 50.000,00 = 10.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02 . 17	Belanja Bahan Pupuk	5.375.000,00	APBD Belanja Bahan Pupuk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Pupuk Kompos 538 kilogram x 10.000,00 = 5.375.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.150.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.900.000,00	APBD
			Belanja makan dan minum Rapat Makan dan Minum Rapat 140 om x 25.000,00 = 3.500.000,00 Snack dan Minum Rapat 140 om x 10.000,00 = 1.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.250.000,00	APBD
			Makan dan minum kegiatan 210 om x 25.000,00 = 5.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	214.445.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	214.445.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	214.445.000,00	APBD
			Belanja Modal Gedung dan Bangunan Belanja Pengadaan Taman (Taman Kota) 1 paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Pejabat Penerima 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Pejabat Pengawas 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 ls x 1.095.000,00 = 1.095.000,00 Belanja Penggandaan 16.000 lbr x 150,00 = 2.400.000,00 Belanja Jasa Konsultan Perencana 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Snack dan Minum Rapat 50 ok x 10.000,00 = 500.000,00 Belanja Makan dan Minum rapat 50 om x 25.000,00 = 1.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19	Program Peningkatan Kualitas dan Akses Informasi Sumber Daya Alam dan Lingkungan Hidup	329.430.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02	Pengembangan data dan informasi lingkungan	114.430.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya pembuatan aplikasi Target : 1 aplikasi
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.680.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.680.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.680.000,00	APBD Honorarium Tim Pembina 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Pembina 12 ob x 190.000,00 = 2.280.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	109.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	37.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	30.000.000,00	Dekorasi Bantul Expo 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	7.000.000,00	Publikasi Iklan Layanan Masyarakat Iklan Layanan Masyarakat 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Publikasi TalkShow Talk Show 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.500.000,00	Snack dan minum Snack dan minum rapat 100 ok x 10.000,00 = 1.000.000,00 Makan dan minum Makan dan minum rapat 140 ok x 25.000,00 = 3.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	Makan dan minum kegiatan snack dan minum 200 ok x 10.000,00 = 2.000.000,00 makan dan minum 200 ok x 25.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	10.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.000.000,00	Honorarium narasumber 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	4.800.000,00	Jasa peserta sosialisasi Jasa peserta sosialissi 160 oh x 30.000,00 = 4.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 09	Jasa Petugas Lapangan	3.600.000,00	Jasa petugas jaga stand Jasa petugas jaga stand Bantul Expo 120 oh x 30.000,00 = 3.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 45	Belanja Jasa Pengadaan Aplikasi	50.850.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 45 . 01	Belanja Jasa Pengadaan Aplikasi	50.850.000,00	<i>APBD</i> Belanja pengadaan aplikasi 1 unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium pejabat pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 03	Penyusunan data sumberdaya alam dan neraca sumberdaya hutan (NSDH) nasional dan daerah	25.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Tersedianya data dan informasi kualitas lingkungan hidup beserta permasalahan di daerah Target : 1 data
2.05 . 2.05.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.950.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Analisa Laboratorium	16.950.000,00	Belanja analisa laboratorium Analisa laboratorium 1 paket x 16.950.000,00 = 16.950.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.250.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.800.000,00	Belanja makan dan minum rapat snack dan minum 80 ok x 10.000,00 = 800.000,00 makan dan minum 80 ok x 25.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.450.000,00	snack dan minum 70 ok x 10.000,00 = 700.000,00 makan dan minum 70 ok x 25.000,00 = 1.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.000.000,00	Honorarium narasumber Honor narasumber 4 jpl x 250.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	1.800.000,00	Jasa peserta 60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 05	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	50.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya sosialisasi tentang dokumen lingkungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 17 sosialisasi
2.05 . 2.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.650.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.550.000,00	snack dan minum rapat snack dan minum 130 ok x 10.000,00 = 1.300.000,00 makan dan minum rapat makan dan minum 130 ok x 25.000,00 = 3.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	19.100.000,00	makan dan minum kegiatan 764 ok x 25.000,00 = 19.100.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	26.350.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	8.500.000,00	Honorarium narasumber Honor narasumber 34 jpl x 250.000,00 = 8.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	17.850.000,00	Jasa peserta 595 oh x 30.000,00 = 17.850.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 11	Penyelesaian Aduan dan Sengketa Lingkungan Hidup	50.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : terselesaikannya aduan kasus lingkungan Target : 17 kecamatan
2.05 . 2.05.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	20.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	20.000.000,00	Belanja seragam / kostum Belanja seragam kostum 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Analisa Laboratorium	15.000.000,00	Analisa laboratorium 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.500.000,00	snack dan minum 300 ok x 10.000,00 = 3.000.000,00 makan dan minum 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.500.000,00	makan dan minum kegiatan 180 ok x 25.000,00 = 4.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 12	Penyusunan Raperda Lingkungan Hidup	90.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terselesaikannya penyusunan peraturan perundangan di bidang lingkungan Target : 2 raperbup
2.05 . 2.05.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	90.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	17.500.000,00	snack dan minum 500 ok x 10.000,00 = 5.000.000,00 makan dan minum 500 ok x 25.000,00 = 12.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	makan dan minum kegiatan 300 ok x 25.000,00 = 7.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	52.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	52.500.000,00	Penyusunan Naskah Akademik peraturan RPPLH Penyusunan NA peraturan RPPLH 1 paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00 Honorarium pejabat pengadaan Honor pejabat pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan honor pejabat penerima hasil pekerjaan 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium PPK Honor PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja penggandaan Penggandaan 7,500 lb x 150,00 = 1.125.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	12.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	5.000.000,00	Honorarium narasumber Honor narasumber 20 jpl x 250.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	7.500.000,00	Jasa peserta 250 oh x 30.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
	SURPLUS / (DEFISIT)	(32.688.104.739,00)	